
 
     IL PRESIDE 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e 

ss.mm. e ii.; 

VISTA  la Legge Regionale n. 7 del 18.06.2008, in materia di diritto agli studi universitari, ed in 

particolare l’art. 17 comma 1 lettera b); 

VISTO            il Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli organi Centrali dell’Ateneo, 

emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare gli artt. 66, 67, 68, 69 e ss.; 

VISTO  il D.R. n. 2023 del 27.06.2022 con il quale sono state indette le elezioni con il voto elettronico 

per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi Centrali dell’Università; 

VISTO il Regolamento Tipo della Facoltà, ed in particolare l’art. 7, emanato con D.R. n. 3225 del 

01.12.2021; 

 

VISTO il Dispositivo di indizione n. 134/2022 prot. n. 0001755 del 5.07.2022 relativo alle Elezioni per 

il rinnovo delle rappresentanze studentesche nell’Assemblea di Facoltà; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate in data 21/06/2024 a seguito del conseguimento del titolo con prot. 

n. 1451 del 24/06/2024 e prot. n. 1452 del 24/06/2024   

 

PRESO ATTO della verifica del possesso per gli eletti, alla data odierna, dei requisiti previsti dal citato 

Regolamento Generale; 

 

DISPONE  

 

Lo scorrimento della Rappresentanza degli Studenti e delle Studentesse nell’Assemblea della Facoltà di Scienze 

Matematiche Fisiche e Naturali per il Biennio 2022-2024 per la sola lista COLLETTIVO DI FISICA CON SCIENZE: 

LISTA NOMINATO VOTI ESPRESSI 

 COLLETTIVO DI FISICA CON SCIENZE 
   MARINO LIDIA n. 3 4 

BONANNO MANUEL n. 10 4 

             

Il Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 

                             (Prof. Riccardo Faccini) 

Firmato digitalmente da:
RICCARDO FACCINI
Data: 24/06/2024 12:46:58


